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Välkomna till en ny säsong! Filmerna visas på Borrby Bio kl. 19:00.  
Buss avgår från Godsmagasinet kl. 18:15. OBS! Busskort krävs. 

 

Medlemskort kostar 400 kr eller 500 inkl. busskort. (250/300 kr då 3 filmer återstår). Ungdomar 15-20 år betalar 

300/350 kr. Entré till enstaka film kan inte lösas. Förköp i Simrishamns Bokhandel den 5-11 februari.  

Korten säljs också på Borrby Bio före filmvisningarna. Betala med Swish. 
 

12/2 PAST LIVES 

USA, 2023 
Regi: Celine Song. 106 min 

Nora och Hae Sung var nära vänner som  
barn, men tvingades skiljas åt när Noras familj 

emigrerade från Sydkorea. Ett tjugotal år 
senare återförenas de under en vecka i New 
York, utan att veta vad det skulle kunna leda 

till. Nora är gift och tycks trivas med sitt liv, 
men mötet med Hae Sung lockar fram tankar 

hos båda om alla val som formar livet, och om 
ödets makt. En långfilmsdebut om en tidlös 

kärlekshistoria.  

  8/4 FRITT FALL  
Frankrike, 2023  
Regi: Justine Triet. 150 min 
Sandra, Samuel och deras synskadade son 
Daniel har under det senaste året levt i en 
avlägsen bergsstuga. När Samuel hittas död 
utanför, inleds en undersökning av "dödsfall 
under misstänkta omständigheter". Men är det 
självmord eller mord? Sandra häktas och ett år 
senare besöker Daniel sin mors rättegång som 
visar sig vara en ren dissekering av hans föräld-
rars komplicerade relation. Utsedd till Bästa 
Europeiska Film vid European Film Award -23. 

26/2 HÖSTLÖV SOM FALLER 

Finland, 2023 
Regi: Aki Kaurismäki. 81 min 

Historien om två ensamma främlingar som 
möts i natten på jakt efter livets första, största 

och enda kärlek. Men mycket står i vägen för 
lyckan. Vardagens alla vanliga små och stora 

hinder förstärks av sådant som alkoholism, 
borttappade telefonnummer, att inte ens veta 

varandras namn och livets allmänna tendens 
att sätta krokben för den som söker lyckan. 

Denna milda tragikomiska film har blivit utsedd 
till Årets Bästa Film 2023 av Time Magazine. 

  22/4 DE OSTYRIGA 
Danmark, 2022  
Regi: Malou Reymann. 135 min 
Köpenhamn bubblar av förändringens vindar 
när jazzmusiken sveper genom mellankrigs-
tidens Europa. Maren, äldsta dottern i ett fat-
tigt hushåll, insuper det nya med stor entusi-
asm, men hennes ungdomliga trotsighet och 
livslust ses inte med blida ögon av omgivning-
en. Hon placeras hon på ön Sprogø, där man 
samlat unga kvinnor som anklagats för lösdri-
veri. Hon bildar ett oskiljaktigt band med Søri-
ne och tillsammans börjar de göra uppror. 

11/3 SCRAPPER  
Storbritannien, 2023  

Regi: Charlotte Regan. 84 min 
Trots att hon bara är tolv år klarar Georgie sig 
helt själv genom att sno cyklar med sin bäste 

vän. Hemma i lägenheten bygger hon en 
hemlig värld, med spindlarna som enda 

sällskap. Efter att hennes mamma gått bort i 
cancer och pappan stuckit, har Georgie blivit 

expert på att manipulera alla vuxna. När 
pappan plötsligt kommer tillbaka, försöker hon 

köra samma tricks med honom, men det visar 
sig att de har en hel del gemensamt.  

  6/5 THE OLD OAK 

Storbritannien, 2023 
Regi: Ken Loach. 113 min 
En pubägare, TJ Bannatyne, i ett tidigare 
blomstrande gruvsamhälle i County Durham 
kämpar för att hålla liv i sin pub och behålla 
den som den sista kvarvarande offentliga 
platsen som människor kan mötas på i staden. 
När ett antal syriska flyktingar placeras där blir 
stämningen laddad bland byborna, som 
kämpar med sina egna problem. Men när 
pubägaren blir vän med flyktingen Yara börjar 
han snart se möjligheter snarare än hot. 

25/3 MIRAKLET I GULLSPÅNG 
Sverige, 2023  

Regi: Maria Fredriksson. 108 min 
En dramatisk dokumentär om familj, hemlig-

heter och vårt behov av att ha något att tro på. 
Ett tecken från Gud får två norska systrar att 

köpa en lägenhet i svenska Gullspång. När de 
möter lägenhetsägaren på mäklarkontoret är 
hon en kopia av deras döda storasyster, som 

begick självmord 30 år tidigare. Vad som 
 börjar som en sagolik familjeåterförening 

utvecklas till ett rafflande drama om lögner, 
hemligheter och trons betydelse.  

  
 
 
 
 
 
 
 

 Vår hemsida: www.simrishamnsfilmstudio.com 
 Borrby bio: www.borrbybiograf.se 

 Sveriges Förenade Filmstudios: www.sff-filmstudios.org    
 Tidskriften Filmrutan: www. sff-filmstudios.org/filmrutan.php   

 

 


